新 潟 市 報 道 資 料
令 和 ４ 年 ２ 月 ２ 日

報 道 各 位

新潟市総務部職員課

新型コロナウイルス感染者の発生について（情報提供）

 本日、本市保健所が報道発表しました新型コロナウイルス感染症患者について、本

市職員 6 名が含まれておりますので、下記のとおりお知らせします。

記

１ 概要
（１）
所属 保健衛生部
仕事内容 内部事務、窓口業務

症状等 ・市内陽性者の濃厚接触者。
・1 月 31 日 PCR 検査実施。
・2 月 1 日に陽性判明。
・現在、症状なし。

その他 ・1 月 25 日から出勤していません。
・来庁者および職場の濃厚接触者はいません。

（２）
所属 北区役所
仕事内容 内部事務
症状等 ・市内陽性者の濃厚接触者。

・2 月 1 日 PCR 検査実施。
・2 月 2 日に陽性判明。
・現在、発熱あり。

その他 ・1 月 31 日から出勤していません。
・来庁者および職場の濃厚接触者はいません。

（３）
所属 北区役所
仕事内容 保育業務

症状等 ・市内陽性者の濃厚接触者。
・1 月 30 日 PCR 検査実施。
・2 月 1 日に陽性判明。
・現在、咳あり。

その他 ・1 月 22 日から出勤していません。
・来園者および職場に濃厚接触者はいません。

（４）
所属 北区役所
仕事内容 保育業務
症状等 ・市内陽性者の濃厚接触者。

・1 月 30 日 PCR 検査実施。
・2 月 1 日に陽性判明。
・現在、咳あり。

その他 ・1 月 29 日から出勤していません。
・来園者の濃厚接触者はいません。
・職場の濃厚接触者は特定済みです。

（５）
所属 江南区役所
仕事内容 保育業務
症状等 ・市内陽性者の濃厚接触者。

・1 月 31 日 PCR 検査実施。
・2 月 1 日に陽性判明。
・現在、咽頭痛、軽い咳あり

その他 ・1 月 30 日から出勤していません。
・来園者および職場の濃厚接触者は特定済みです。

（６）
所属 西蒲区役所
仕事内容 保育業務
症状等 ・1 月 31 日 PCR 検査実施。

・2 月 1 日に陽性判明。
・現在、咳、鼻水あり

その他 ・1 月 29 日から出勤していません。
・来園者および職員の濃厚接触者は特定済みです。

 ※職員や家族の人権及び個人情報保護について、ご配慮をお願いします。

２ 問い合わせ先  （本情報提供に関すること）
総務部職員課 担当：伊藤

            電話 025－226－2506（直通）

※ 問い合わせ等の対応は午後５時３０分までといたします。